- 1 -

西 南 大 学 文 件

西校〔2019〕201 号

西南大学关于
陈勰等同志职务任免的通知

各单位：

    因工作需要，经 2019年 5月 6日党委常委会研究决定：

    陈勰同志任产业技术研究院综合管理部主任，免去其科学技

术处科技平台办公室主任职务；

    张强中同志任产业技术研究院科技管理部主任，免去其校地

合作处科教合作科科长职务；

    罗音久同志任科学技术处计划项目办公室主任，免去其药学

院办公室主任职务；

    因年龄原因，免去徐忠强同志柑桔研究所综合办公室主任职

 - 2 -

务，保留原职务待遇至退休。

特此通知

西南大学

                           2019年 5月 7日

抄送：党委常委、温涛副校长。

西南大学办公室                            2019年 5月 7日印发

- 3 -